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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 614875 ROSATELLI DAMIANO1 GRUPPO SPORTIVO FORESTALE ROMA04/11/95

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO2 FIAMME ORO ROMA18/07/96

 617307 BIANCHI GUILLAUME3 A.S.D. FRASCATI SCHERMA30/07/97

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO4 A.S.D. FRASCATI SCHERMA26/02/97

 602156 BERTOLAZZI ALESSANDRO5 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/05/95

 628336 VALTRIANI MATTEO6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO ASD07/04/97

 612154 GASPERINI FILIPPO7 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.23/06/98

 605240 FRANCELLA LORENZO8 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.22/05/95

 615929 STELLA ALBERTO9 A.S. COMINI PADOVA20/05/95

 618224 CIUTI TOMMASO10 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS31/05/96

 624655 DI TOMMASO RICCARDO11 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS16/10/97

 620968 SANFILIPPO ANDREA ENRICO12 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA21/07/96

 616762 BARALDI FEDERICO13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS27/07/95

 612041 MARTINI GIANLUCA14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS22/04/95

 625480 CONTESTABILE AMEDEO15 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/01/97

 638495 PILLI ENRICO16 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.30/07/99

 621844 DAL SANTO ALVISE17 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.26/09/98

 628656 FALLICA CARMELO18 CLUB SCHERMA SIRACUSA  A.S.D.17/02/99

 618225 CIUTI MATTEO19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS31/05/96

 631402 FUNARO ANDREA20 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.29/05/98

 613949 TAMBURINI JACOPO21 A.S. COMINI PADOVA07/08/96

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO22 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS29/01/99

 626673 FILIPPI DAVIDE23 A.S. COMINI PADOVA14/03/98

 614345 DEI ROSSI ALBERTO24 A.S. COMINI PADOVA11/03/96

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO25 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.21/04/99

 617475 LAIN MARCO26 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.15/06/95

 628331 LEMMI DAMIANO27 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORT05/07/97

 641853 LEMMI EDOARDO28 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORT09/12/99

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO29 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/05/99

 620693 CAMBURSANO ANDREA30 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/02/95

 621845 DANIELI GUIDO31 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.29/11/98

 632629 PISTORIO FEDERICO32 CLUB SCHERMA SIRACUSA  A.S.D.10/11/00

 630992 BICEGO SEBASTIANO33 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.16/02/98

 618697 DI MARTINO ANDREA34 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.18/06/98

 622148 TENCA RICCARDO35 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.15/05/96

 623530 SALVO FRANCESCO36 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS13/05/98

 616773 VIETINA LUCA37 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS23/03/95

 622890 MOSIELLO LORENZO38 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/01/96

 621789 FUNARO LEONARDO39 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.23/03/96

 627956 COLAMARCO FEDERICO40 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.03/11/00

 622140 DE SANTIS PAOLO41 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.06/02/96
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 622339 INGARGIOLA FRANCESCO RMFFO Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  1

 617307 BIANCHI GUILLAUME RMFRC Qualificato 1,00  16  30  14 2 2  2

 614875 ROSATELLI DAMIANO RMFOR Qualificato 0,83  15  29  14 3 3  3

 615929 STELLA ALBERTO PDCOM Qualificato 0,83  13  29  16 4 4  4

 602156 BERTOLAZZI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,83  13  26  13 5 5  5

 618224 CIUTI TOMMASO PICIO Qualificato 0,83  10  27  17 6 6  4

 621844 DAL SANTO ALVISE VEMES Qualificato 0,80  8  24  16 7 7  6

 628656 FALLICA CARMELO SRCS Qualificato 0,67  12  25  13 8 8  5

 618225 CIUTI MATTEO PICIO Qualificato 0,67  9  23  14 9 9  5

 631402 FUNARO ANDREA RMCSA Qualificato 0,67  5  24  19 10 10  3

 613949 TAMBURINI JACOPO PDCOM Qualificato 0,67  4  24  20 11 11  5

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO PICIO Qualificato 0,60  4  21  17 12 12  6

 626338 GRIDELLI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,60  4  20  16 13 13  6

 626673 FILIPPI DAVIDE PDCOM Qualificato 0,50  5  25  20 14 14  2

 614345 DEI ROSSI ALBERTO PDCOM Qualificato 0,50  2  25  23 15 15  3

 624655 DI TOMMASO RICCARDO PICIO Qualificato 0,50  2  24  22 16 16  2

 620968 SANFILIPPO ANDREA ENRICO CTCUS Qualificato 0,50  1  23  22 17 17  1

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO VEMES Qualificato 0,50  1  23  22 17  2

 616762 BARALDI FEDERICO PICIO Qualificato 0,50  0  22  22 19 19  1

 617475 LAIN MARCO VEMES Qualificato 0,50  0  21  21 20 20  5

 612041 MARTINI GIANLUCA PICIO Qualificato 0,50 -1  22  23 21 21  1

 625480 CONTESTABILE AMEDEO RMFRC Qualificato 0,50 -1  21  22 22 22  4

 628336 VALTRIANI MATTEO LIACC Qualificato 0,50 -1  21  22 22  2

 612154 GASPERINI FILIPPO RMCSA Qualificato 0,50 -2  21  23 24 24  1

 638495 PILLI ENRICO ANCS Qualificato 0,50 -3  23  26 25 25  3

 605240 FRANCELLA LORENZO PTAGL Qualificato 0,40  0  20  20 26 26  6

 628331 LEMMI DAMIANO PINAV Qualificato 0,40 -5  16  21 27 27  6

 641853 LEMMI EDOARDO PINAV Qualificato 0,33 -3  24  27 28 28  4

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO MIMAN Qualificato 0,33 -3  22  25 29 29  3

 620693 CAMBURSANO ANDREA TOCS Qualificato 0,33 -4  23  27 30 30  4

 621845 DANIELI GUIDO VEMES Qualificato 0,33 -4  21  25 31 31  3

 632629 PISTORIO FEDERICO SRCS Qualificato 0,33 -6  20  26 32 32  1

 630992 BICEGO SEBASTIANO VEMES Eliminato 0,33 -7  19  26 33 33  4

 618697 DI MARTINO ANDREA RMCS Eliminato 0,33 -7  17  24 34 34  2

 622148 TENCA RICCARDO COCOM Eliminato 0,33 -8  19  27 35 35  4

 623530 SALVO FRANCESCO PICIO Eliminato 0,33 -12  16  28 36 36  3

 616773 VIETINA LUCA PICIO Eliminato 0,20 -11  12  23 37 37  6

 622890 MOSIELLO LORENZO RMCS Eliminato 0,17 -11  17  28 38 38  1

 621789 FUNARO LEONARDO RMCSA Eliminato 0,17 -16  10  26 39 39  2

 627956 COLAMARCO FEDERICO RMCSA Eliminato 0,17 -20  9  29 40 40  5

 622140 DE SANTIS PAOLO COCOM Eliminato 0,00 -18  12  30 41 41  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MARTINI GIANLUCA 612041 1 2 V 4 V V  0,500 -1  22PICIO

 2 INGARGIOLA FRANCESCO 622339 V V V V V V  1,000  19  30RMFFO

 3 SANFILIPPO ANDREA ENRICO 620968 V 3 V v4 3 3  0,500  1  23CTCUS

 4 BARALDI FEDERICO 616762 3 2 2 V V V  0,500  0  22PICIO

 5 GASPERINI FILIPPO 612154 V 0 3 3 V V  0,500 -2  21RMCSA

 6 PISTORIO FEDERICO 632629 1 4 V 1 4 V  0,330 -6  20SRCS

 7 MOSIELLO LORENZO 622890 4 1 V 3 1 3  0,170 -11  17RMCS

 2Girone N.

 1 BIANCHI GUILLAUME 617307 V V V V V V  1,000  16  30RMFRC

 2 VELLUTI FRANZI' PIETRO 626125 2 4 V V V 2  0,500  1  23VEMES

 3 DI TOMMASO RICCARDO 624655 4 V V 3 2 V  0,500  2  24PICIO

 4 FUNARO LEONARDO 621789 0 2 1 1 1 V  0,170 -16  10RMCSA

 5 DI MARTINO ANDREA 618697 1 3 V V 2 1  0,330 -7  17RMCS

 6 FILIPPI DAVIDE 626673 4 2 V V V 4  0,500  5  25PDCOM

 7 VALTRIANI MATTEO 628336 3 V 2 1 V V  0,500 -1  21LIACC

 3Girone N.

 1 FUNARO ANDREA 631402 2 V V 2 V V  0,670  5  24RMCSA

 2 ROSATELLI DAMIANO 614875 V 4 V V V V  0,830  15  29RMFOR

 3 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 619822 1 V 4 V 4 3  0,330 -3  22MIMAN

 4 PILLI ENRICO 638495 3 1 V V V 4  0,500 -3  23ANCS

 5 DANIELI GUIDO 621845 V 2 1 4 4 V  0,330 -4  21VEMES

 6 SALVO FRANCESCO 623530 2 0 V 3 V 1  0,330 -12  16PICIO

 7 DEI ROSSI ALBERTO 614345 3 4 V V 3 V  0,500  2  25PDCOM

 4Girone N.

 1 STELLA ALBERTO 615929 V V V V 4 V  0,830  13  29PDCOM

 2 LEMMI EDOARDO 641853 4 V 4 V 2 4  0,330 -3  24PINAV

 3 TENCA RICCARDO 622148 2 3 V 3 1 V  0,330 -8  19COCOM

 4 CAMBURSANO ANDREA 620693 4 V 4 3 2 V  0,330 -4  23TOCS

 5 BICEGO SEBASTIANO 630992 1 4 V V 3 1  0,330 -7  19VEMES

 6 CIUTI TOMMASO 618224 V V V V V 2  0,830  10  27PICIO

 7 CONTESTABILE AMEDEO 625480 0 V 3 3 V V  0,500 -1  21RMFRC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 COLAMARCO FEDERICO 627956 1 0 1 2 V 0  0,170 -20  9RMCSA

 2 FALLICA CARMELO 628656 V V 4 1 V V  0,670  12  25SRCS

 3 BERTOLAZZI ALESSANDRO 602156 V 1 V V V V  0,830  13  26MIMAN

 4 TAMBURINI JACOPO 613949 V V 1 V V 3  0,670  4  24PDCOM

 5 LAIN MARCO 617475 V V 3 3 V 0  0,500  0  21VEMES

 6 DE SANTIS PAOLO 622140 4 0 2 2 3 1  0,000 -18  12COCOM

 7 CIUTI MATTEO 618225 V 1 2 V V V  0,670  9  23PICIO

 6Girone N.

 1 VIETINA LUCA 616773 1 3 2 v4 2  0,200 -11  12PICIO

 2 CHIAPPELLI TOMMASO 640290 V 2 4 V V  0,600  4  21PICIO

 3 FRANCELLA LORENZO 605240 V V 4 2 4  0,400  0  20PTAGL

 4 DAL SANTO ALVISE 621844 V V V 4 V  0,800  8  24VEMES

 5 GRIDELLI ALESSANDRO 626338 3 2 V V V  0,600  4  20RMFRC

 6 LEMMI DAMIANO 628331 V 4 V 1 1  0,400 -5  16PINAV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

INGARGIOLA FRANCESCO 18/07/96  622339 11 RMFFOSI

BIANCHI GUILLAUME 30/07/97  617307 22 RMFRCSI

ROSATELLI DAMIANO 04/11/95  614875 33 RMFORSI

CIUTI TOMMASO 31/05/96  618224 44 PICIOSI

BERTOLAZZI ALESSANDRO 18/05/95  602156 55 MIMANSI

FRANCELLA LORENZO 22/05/95  605240 66 PTAGLSI

DAL SANTO ALVISE 26/09/98  621844 77 VEMESSI

CIUTI MATTEO 31/05/96  618225 88 PICIOSI

BICEGO SEBASTIANO 16/02/98  630992 99 VEMESSI

FUNARO ANDREA 29/05/98  631402 1010 RMCSASI

VALTRIANI MATTEO 07/04/97  628336 1111 LIACCSI

SANFILIPPO ANDREA ENRICO 21/07/96  620968 1212 CTCUSSI

MARTINI GIANLUCA 22/04/95  612041 1313 PICIOSI

FILIPPI DAVIDE 14/03/98  626673 1414 PDCOMSI

DEI ROSSI ALBERTO 11/03/96  614345 1515 PDCOMSI

CAMBURSANO ANDREA 16/02/95  620693 1616 TOCSSI

DE SANTIS PAOLO 06/02/96  622140 1717 COCOMSI

VIETINA LUCA 23/03/95  616773 1818 PICIOSI

SALVO FRANCESCO 13/05/98  623530 1919 PICIOSI

DI TOMMASO RICCARDO 16/10/97  624655 2020 PICIOSI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99  640290 2121 PICIOSI

LAIN MARCO 15/06/95  617475 2222 VEMESSI

STELLA ALBERTO 20/05/95  615929 2323 PDCOMSI

BARALDI FEDERICO 27/07/95  616762 2424 PICIOSI

GASPERINI FILIPPO 23/06/98  612154 2625 RMCSASI

DI MARTINO ANDREA 18/06/98  618697 2826 RMCSSI

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 24/05/99  619822 2927 MIMANSI

VELLUTI FRANZI' PIETRO 21/04/99  626125 3028 VEMESSI

TAMBURINI JACOPO 07/08/96  613949 3229 PDCOMSI

CONTESTABILE AMEDEO 28/01/97  625480 3330 RMFRCSI

GRIDELLI ALESSANDRO 26/02/97  626338 3431 RMFRCSI

LEMMI DAMIANO 05/07/97  628331 3532 PINAVSI

TENCA RICCARDO 15/05/96  622148 3633 COCOMSI

DANIELI GUIDO 29/11/98  621845 3734 VEMESSI

FALLICA CARMELO 17/02/99  628656 3835 SRCSSI

FUNARO LEONARDO 23/03/96  621789 4136 RMCSASI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00  632629 4237 SRCSSI

MOSIELLO LORENZO 21/01/96  622890 4338 RMCSSI

PILLI ENRICO 30/07/99  638495 4439 ANCSSI

LEMMI EDOARDO 09/12/99  641853 4540 PINAVSI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00  627956 5241 RMCSASI
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